
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
от 17.10.2023 г. № 75 
(принято на 12-й сессии 
 Собрания депутатов района 
 седьмого созыва) 
               г. Дно 

 
О ходе выполнения муниципальной 
программы "Комплексное развитие  
сельских территорий в муниципальном  
образовании "Дновский район"  
и планах на 2024 год 
 

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела экономического 
развития, планирования и сельского хозяйства Администрации Дновского 
района Ю.Ю.Красавиной «О ходе выполнения муниципальной программы 
"Комплексное развитие сельских территорий в муниципальном образовании 
"Дновский район" и планах на 2024 год», Собрание депутатов района 
РЕШИЛО: 

 
Информацию о ходе выполнения муниципальной программы 

"Комплексное развитие сельских территорий в муниципальном образовании 
"Дновский район" и планах на 2024 год принять к сведению. 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов района                     А.Н. Волков 
 




